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Mattilsynet fikk mandag overlevert Generalplan for bekjempelse av Pancreas Disease (PD) 
for havbruksnæringa på Vestlandet. Den inneholder forslag til samordnet tiltak næringen 
mener må settes i verk for å bekjempe PD. – Dette er et viktig bidrag i arbeidet med å få bukt 
med sykdommen som årlig påfører næringen store tap, sier seksjonssjef i Mattilsynet, Friede 
Andersen.  
 
Samtidig med overrekkelsen fikk Mattilsynet og Fiskeridirektoratet i oppgave av Fiskeri- og kystdepartementet å 
vurdere rapporten i forhold til hvilke tiltak som kan gjennomføres innenfor rammene av dagens regelverk, hvilke 
tiltak som krever regelverksendring og se på hva næringen kan iverksette i egen regi.  

Ut fra en slik gjennomgang vil så Mattilsynet og Fiskeridirektoratet komme med anbefalinger om hvilke tiltak som 
skal iverksettes fra myndighetenes side.  

- Mattilsynet ser positivt på at næringen har satt i gang et så omfattende arbeid for aktivt å bekjempe PD, og at 
den arbeider for en mer bærekraftig og robust struktur i oppdrettsnæringen, sier Andersen.  

Økt satsing på fiskehelse 
Mattilsynet har over flere år trappet opp satsingen på fiskehelseområdet. Det er fordi fiskeoppdrett er en av de 
største næringene i Norge, og fiskesykdommer koster næringen og samfunnet milliarder hvert år.  

I tillegg til næringen selv er det også Mattilsynets oppgave å bekjempe de mest alvorlige fiskesykdommene, 
både ut fra et økonomisk og et dyrevelferdsmessig perspektiv.  

- Det er avgjørende for tilliten til norsk oppdrettsnæring at vi får bedret fiskehelsen, og det var derfor svært 
gledelig at Mattilsynet ble tilført ekstra midler over statsbudsjettet til dette viktige arbeidet, sier Andersen.  

Hun ser fram til å gå gjennom de tiltakene næringen foreslår i Generalplanen, og tror man sammen skal finne 
løsninger på PD-problemet.  

Kontaktperson:  
Friede Andersen, Seksjonssjef, HK – seksjon for fisk og sjømat. Tel: 415 70 535  
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